



ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Ādažos, Ādažu novadā

2022. gada 30. novembrī

Nr. 46

Sēde sasaukta likumā "Par pašvaldībām" un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā.

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja: Karīna Miķelsone (LRA).

Domē pavisam 15 deputāti¹.

Sēdē piedalās 14 deputāti:

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S) (*līdz plkst. 09.15*), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA).

nepiedalās (neattaisnotu iemeslu dēļ): Raivis Pauls (LZS).

Sēdē piedalās:

Administrācijas darbinieki: Iveta Grīviņa-Dilāne, Everita Kāpa, Inga Pērkone, Guntis Porietis.

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.

Sēde notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un skaņas) režīmā.

Sēdi atklāj plkst. 09:00.

DARBA KĀRTĪBĀ:

1. Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA "Rīgas ūdens".
2. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. lēmumā Nr. 414 "Par konceptuālu atbalstu ELFLA konkursa projekta iecerei".

1.§

Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA "Rīgas ūdens"

(Everita Kāpa)

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, **PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:**

Pieņemt lēmumu Nr. 583 "Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA "Rīgas ūdens"" un sagatavot to parakstīšanai.

¹ Deputātu piederība politiskajai partijai:

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa.

2.§

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. lēmumā Nr. 414 "Par konceptuālu atbalstu ELFLA konkursa projekta iecerei"

(Inga Pērkone, Iveta Grīviņa-Dilāne)

K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, I. PĒRKONE, R. KUBULIŅŠ, I. HENILANE, G. MIGLĀNS debatē par:

1. šā gada 24. augustā pieņemto pašvaldības lēmumu Nr. 414 "Par konceptuālu atbalstu ELFLA konkursa projekta iecerei" un tajā noteikto finansējumu projekta īstenošanai, kas tiek palielināts piedāvātajos lēmuma grozījumos;

Plkst. 09.15 J. LEJA atstāj sēdi.

2. projekta apspriedi Projektu uzraudzības komisijā (turpmāk – PUK) ar biedrību "Gaujas Partnerība" (turpmāk – biedrība) un projekta īstenošanu (I. Krastiņš informē, ka pašvaldības sākotnējā iecere bija projekta īstenošana pa posmiem, bet biedrības pārstāvji informēja, ka atbalsts būs pieejams tikai, ja projekts tiktu īstenots kopumā. Vērš uzmanību, ka bijis sapratis, ka projekta īstenošana un finansējuma saņemšana būs iespējama tikai pie nosacījuma, ka projekts tiks īstenots pilnībā. I. Pērkone informē, ka projekts tika iesniegts biedrībai novērtēšanai un ieguva vislielāko punktu skaitu. Atgādina, ka nepieciešamība pēc projekta radās šā gada vasarā. Vērš uzmanību, ka pēc biedrībai iesniegto projektu novērtēšanas palika neizmantots finansējums, kas ir pieejams kā papildu finansējums projekta 2. posma īstenošanai. K. Miķelsone informē, ka šā gada 24. augustā pašvaldības dome pieņēma lēmumu par projekta īstenošanu, savukārt šā gada 19. septembrī PUK notika tikšanās ar biedrību par projektu īstenošanas nosacījumiem un tam pieejamo finansējumu. I. Pērkone informē, ka pēc tikšanās ar biedrību projekts tika precizēts. Vērš uzmanību, ka steidzamība lēmuma projekta izskatīšanai pašvaldības domes sēdē ir pamatojama ar nepieciešamību iekļaut 20000 euro pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļas 2023. gada budžeta projektā konkursa projekta būvprojekta un ar to saistītās dokumentācijas sagatavošanai, kā arī konkursa projekta uzsākšanai, kā arī nepieciešamību līdz šā gada 1. decembrim informēt biedrību par pašvaldības domes lēmumu un iesniegt projekta pamatinformāciju);
3. pastaigu ceļa segumu un ceļa uzturēšanu un apsaimniekošanu (I. Grīviņa-Dilāne informē, ka pastaigu ceļa segums būs kombinēts grants segums. R. Kubuliņš vērš uzmanību, ka pastaigu ceļu novada iedzīvotāji varētu izmantot arī ziemas periodā un lūdz izskatīt iespēju nodrošināt ceļa tīrīšanu. G. Miglāns aicina iepazīties ar Carnikavas pieredzi pastaigu ceļu uzturēšanā un apsaimniekošanā. I. Krastiņš informē, ka PUK tika runāts par projekta izmaksām un iespēju pašvaldības aģentūrai "Carnikavas komunālserviss" (turpmāk – CKS) ar pašu spēkiem veikt ceļa 2. posma būvēšanu, ko solīja noskaidrot aģentūras direktors G. Dzenis. Informē par PUK viedokli – visu, ko iespējams pašvaldībai veikt ar pašu spēkiem, arī īstenot. I. Grīviņa-Dilāne informē, ka sākumā jābūt projekta projektēšanai un plānošanai, tad secīgi varēs precizēt nianšes, ko neiekļaut iepirkumā kā ārpalpojumu. K. Miķelsone informē, ka, lai izpildītu biedrības lūgumu īstenot projektu visā garumā, PUK bija runāts, ka 2. posmu īstenot ar pašu spēkiem, bet tagad ir pieejams papildu finansējums un pašvaldība var realizēt projekta abus posmus kopā. I. Krastiņš aicina meklēt risinājumu pastaigu ceļa tīrīšanai, kā arī izskatīt iespēju nodot to CKS infrastruktūras uzturēšanai. K. Miķelsone ierosina uzdot pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļai pie pastaigu ceļa izbūvēšanas piedāvāt risinājumus ceļa uzturēšanai un apsaimniekošanai).

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi),
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:

1. **Pieņemt** lēmumu Nr. 584 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. lēmumā Nr. 414 “Par konceptuālu atbalstu ELFLA konkursa projekta iecerei”” un sagatavot to parakstīšanai.
2. **Uzdot** pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļai pie pastaigu ceļa izbūvēšanas piedāvāt risinājumus ceļa uzturēšanai un apsaimniekošanai.

Sēdi slēdz plkst. 09:34.

Pašvaldības domes priekšsēdētāja

Karīna Miķelsone

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja

Jevgēnija Sviridenkova

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU